

Tian Consult A/S

Lindevej 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2017

Tina Thyge Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tian Consult A/S Lindevej 2 4000 Roskilde Telefonnummer: 22884069 CVR-nr: 32660800 Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden beslægtede aktiviteter, samt investering i værdipapirer og deraf afledte forretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2016/2017 udviser et overskud på kr. 39.676, og selskabet balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.360.440.

Udviklingen af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 1/6 2016 - 31/5 2017 forløb som forventet, hvorfor årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der arbejdes fortsat på at øge væksten i det kommende regnskabsår ved at udvikle selskabets kompetencer samt gennem udvidelse af selskabets forretningsgrundlag og -koncept.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-111.013	-131.605
Personaleomkostninger	1	-40.277	-40.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.858	-21.799
Resultat af ordinær primær drift		-157.148	-193.686
Andre finansielle indtægter		580.073	435.783
Øvrige finansielle omkostninger		-387.267	-126.228
Ordinært resultat før skat		35.658	115.869
Skat af årets resultat	3	4.018	-39.480
Årets resultat		39.676	76.389
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		39.676	76.389
I alt		39.676	76.389

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.717	17.575
Materielle anlægsaktiver i alt	4	11.717	17.575
Anlægsaktiver i alt		11.717	17.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396.388	334.779
Igangværende arbejder for fremmed regning		29.306	19.378
Udskudte skatteaktiver		50.644	46.626
Andre tilgodehavender		15.520	15.520
Periodeafgrænsningsposter		3.682	2.942
Tilgodehavender i alt		495.540	419.245
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.943.178	7.644.411
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.943.178	7.644.411
Likvide beholdninger		582.411	441.683
Omsætningsaktiver i alt		12.021.129	8.505.339
Aktiver i alt		12.032.846	8.522.914

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		860.440	820.764
Egenkapital i alt		1.360.440	1.320.764
Gæld til banker		7.845.738	4.331.018
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		634.203	656.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.559.606	1.555.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		632.859	409.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.672.406	7.202.150
Gældsforpligtelser i alt		10.672.406	7.202.150
Passiver i alt		12.032.846	8.522.914

Noter

1. Personalemkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Løn og gager	40.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	257	267
Personalemkostninger i øvrigt	20	15
	<u>40.277</u>	<u>40.282</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.858	21.799
Årets nedskrivning på skrottet materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>5.858</u>	<u>21.799</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	4.018	-39.480
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.018</u>	<u>-39.480</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	130.793
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	130.793
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-113.218
Årets afskrivning	0	0	-5.858
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-119.076
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	11.717

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.06.2016	500.000
Tilgang i årets løb, kapitaludvidelse	0
Aktiekapital ultimo	500.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser udover hæftelse i sambeskatning med moderselskab.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tian Gruppen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, 7.845 tkr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2017 udgør 10.943 tkr.

Udover ovenstående har selskabet ingen andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.